
ZARZĄDZENIE NR 49/19
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kolno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kolno stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 202/13 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Kolno (zm. Zarządzenie Nr 232/13 z dnia25 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 325/14 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 3 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 6/14 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 9 grudnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 61/15 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 18 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/16 
Burmistrza Miasta Kolno z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie Nr 250/17 Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 1 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 301/17 Burmistrz Miasta Kolno z dnia 24 października2017 r., 
Zarządzenie Nr 316/17 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 1 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 348/18 Burmistrza 
Miasta Kolno z dnia 21 marca 2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: Załącznik do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kolno w części dot. pracowników zatrudnionych w Wydziale Rozwoju 
Gospodarczego otrzymuje brzmienie:

WYDZIAŁ ROZWOJU GOSPODARCZEGO 11
1. Naczelnik Wydziału 1
2. Zastępca Naczelnika Wydziału 1
3. Zastępca Naczelnika Wydziału (planowanie przestrzenne) 1
4. Stanowisko pracy ds. inwestycji i zamówień publicznych 1
5. Stanowisko pracy ds. inwestycji 1
6. Stanowisko pracy ds. pozyskiwania funduszy i realizacji projektów 1
7. Stanowisko pracy ds. gospodarki gruntami 1
8. Stanowisko pracy ds. mienia komunalnego, opłat, gospodarki komunalnej 1
9. Stanowisko pracy ds. ochrony środowiska i rolnictwa 1
10. Stanowisko pracy ds. drogownictwa i ewidencji działalności gospodarczej 1
11. Stanowisko pracy ds. utrzymania i rozwoju infrastruktury komunalnej 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 2EAAF767-8420-42B3-A2BB-BC0BE83D6D56. Podpisany Strona 1




